

طرح فروش پکیج های ایران رادیاتور
شروع جشنواره زمستانه

نقد و اقساط

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۹۱۵۵۶۱۳۳۹۸ - ۰۵۶۲۳۳۷۰۷۷

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۴۸۳

آکادمی فرهنگ جنوبی

دعوت به همکاری

شرکت شبکه گستر پیام آوران کویر

در نظر دار جهت تکمیل کادر فنی خود اقدام به جذب تعدادی لیسانس کامپیوتر (خانم یا آقا) نماید. متقاضیان می توانند رزومه خود را به ایمیل Info@birjand.net ارسال نمایند. متقاضیان مسلط به زبان های برنامه نویسی، پایگاه داده، شبکه و لینوکس در اولویت هستند

یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۸ * ۵ ربیع الاول ۱۴۴۱ * ۳ نوامبر ۲۰۱۹

آمارهای تکان دهنده استاد جامعه شناسی دانشگاه از

هراسی زیر پوست شهر بیرجند

* ۶۷ درصد مردم بیرجند نسبت به هم بی اعتماد هستند! * ۷۶ درصد از مردم بیرجند از لحاظ فرهنگی احساس ناامنی می کنند * بیش از نیمی از مردم بیرجند از حاشیه نشینی اطراف شهر ترس دارند * مرز خالی شود، با هیچ اسلحه ای نمی توان آن را نگه داشت * به شهرهای استان نیز باید با دید مرزی و امنیتی رسیدگی شود * نوعی رقابت کاذب در عزاداری های مرکز استان به چشم می خورد * مسئولان به جای خاموش کردن مشکل مهاجرت، آن را شعله ور می کنند * در بیرجند شانس مهاجرت معکوس روستاییان حاشیه نشین وجود دارد * روابط اجتماعی مردم حتی در سطح خانواده نیز کاهش پیدا کرده است * در بیرجند به عنوان مرکز استان هیچ کار چشمگیری انجام نشده است * برخی مسئولان با سیاسی کاری شکاف های جامعه را بیشتر می کنند - مشروح در صفحه ۳

خراسان جنوبی؛ اولویت مبارزه با گرد و غبار

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار با بیان اینکه از دغدغه های اساسی کشور ما پدیده گرد و غبار است، بیان کرد: باید گونه های برنامه ریزی کرد که ضمن حفظ طبیعت، اشتغال پایدار نیز تامین شود. میرجعفریان روز گذشته، در نشست منطقه ای هماهنگی و نظارت بر پروژه های مقابله با گرد و غبار ویژه استان های جنوبی و شرق کشور گفت: در مقابله با این پدیده ضمن اینکه باید نسخه مناسبی برای جلوگیری از تخریب طبیعت بیبیچیه، نباید از پیشگیری غافل شویم - مشروح در صفحه ۵

صبح پاییزی مسئولان در مزرعه زعفران



معمای حضور لشکر ۳۰ گرگان در تاسیسات سابق پادگان بیرجند

آخرین مهلت شرکت در نمایشگاه استانی کتاب

مسیرهای راهپیمایی ۱۳ آبان



جعفرزاده امین آبادی:

خواب دیده اند که مجلس یازدهم یکدست اصولگراست

صفحه ۶



حجت الاسلام مروی:

اگر کسی از رهبری انقلابی تر است باید به او شک کرد

صفحه ۶



علی مطهری:

مردم می گویند تا کی مقاومت کنیم؟

صفحه ۶

سر مقاله

مهر این

آدم فروشی در جعبه جادو

پنج شنبه ۴ مهر ۱۳۹۸ ستون پیام شما روزنامه آوای خراسان جنوبی: ... کارشناسان ازدواج ملاک انتخاب همسر خوب را همواره اعلام و تاکید می کنند (زوجین) دلبستگی به مسائل مادی مثل نوع مبل و فرش و خانه و ماشین ... را در انتخاب همسر ملاک قرار ندهند. عجیب این که در سیمای خواران در تبلیغ (فرش و مبل) در جلسه خواستگاری خانواده عروس ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس حسین مودی

مدیر محترم شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از شایستگی، توانمندی و لیاقت تان در عرصه های مختلف مدیریتی می باشد تبریک عرض می نمایم
توفیق تان را از خداوند منان در مسئولیت جدید خواستاریم.
مجمع تولیدی تخم مرغ هار کو (بور شمسیان)

جناب آقای مهندس مودی

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان مدیر شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی که نشان از درایت و توانمندی شما در امور اجرایی می باشد، صمیمانه تبریک گفته موفقیت و سربلندی شما آرزوی قلبی ماست.
کشت و صنعت بیدمشک - فرآورده های لبنی سایب

برادر ارجمند جناب آقای اشرفی

سرپرست محترم اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
با کمال مسرت، انتصاب ارزشمند که حاصل سال ها تجربه ارزنده، شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت روزافزون شما را در مسئولیت جدید از درگاه بلند خالق هستی بخش آرزو دارم.
**سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویر تاپر**



مرحومه حوادشتنورد

(والده آقای عباس نازی نژاد)

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت
مراسم تشییع و تدفین آن عزیز سفر کرده امروز یکشنبه ۹۸/۸/۱۲ ساعت ۳ الی ۴ بعد از ظهر از محل غسلخانه برگزار می گردد، تشریف فرمایی شما سروران گرمی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر باز ماندگان خواهد بود.
خانواده های نازی نژاد، میبادی

حاج ناصرالدین رضائی



تقدیر و تشکر
مصیبت از دست دادن عزیزمان
ماجرای است که استواری کوه را می طلبد و صبوری ایوب وار می خواهد. سوگی که بر زندگی ما سایه افکند سخت توانفرسا بود. ولیکن ابراز همدردی و همراهی شما عزیزان و مهربانان تسکینی بود بر دل دردمندان. لذا بدینوسیله از کلیه دوستان، آشنایان، همکاران، همشهریان و تمامی عزیزانی که به صورت حضوری و غیر حضوری با پیام های تسلیت خود در لحظات سخت ما را همراهی نمودند و التیامی بر اندوه مان بودند، صمیمانه تشکر و قدر دانی می نمایم و برای همگان از خداوند رحمان اجری عظیم می طلبیم. امید است که در شادی هایتان جبران کنیم.
از طرف خانواده مرحوم رضائی

به تعدادی نیرو جهت
پاک کردن گل زعفران
نیازمندیم
۰۹۱۵۱۶۳۵۹۶۴ - ۰۹۹۱۰۳۰۷۷۳۱

گل زعفران فروشی
به قیمت روز موجود است
بازار - جمهوری ۱۰ - جنب
پاساژ سادسی - صباغ گل
۰۹۱۵۱۶۱۳۴۹۶ - ۳۲۲۲۳۳۷۶

دعوت به همکاری لیسانس عمران / معماری در شرکت ساختمانی

۱- نیروی خانم جهت امور دفتری ۲- نیروی آقا / خانم جهت دفتر فنی
آدرس: خیابان باهنر شرقی - پلاک ۳۸ * شماره تماس: ۰۹۱۵۴۹۴۶۳۶۰

قابل توجه ادارات، سازمان ها، تعاونی ها، شرکت های دولتی و خصوصی و مالکین محترم

رفاه فروشگاه زنجیره ای رفاه

جهت گسترش فروشگاه در شهر بیرجند
متقاضی اجاره املاک تجاری
با مساحت ۵۰۰ متر تا ۵۰۰۰ متر می باشد.
لذا متقاضیان محترم می توانند پیشنهادات خود را تا مورخ ۹۸/۸/۲۰ به آدرس مشهد، بلوار شهید کامیاب، کامیاب ۶۲، ساختمان اداری رفاه، دفتر مدیریت به کدپستی ۹۱۹۳۸۴۴۶۸۸ و یا با شماره فاکس ۰۵۱۳۷۱۳۱۰۸۳ ارسال نمایند.
شرکت فروشگاه های زنجیره ای رفاه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند
آغاز فعالیت نودر
رستوران مدائن
مصرف فریج صد در صد ایرانی
با مدیریت جدید (ابوالفضل خزیمه نژاد) و کادر مجرب و کارآزموده مدیریت با ۱۸ سال سابقه کار در بهترین رستوران های سطح شهر بیرجند * برگزاری کلیه مجالس با ظرفیت سالن ۴۵۰ نفر و امکان سرویس دهی در هر مکان که شما صلاح بدانید. * پیک رایگان / آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان ها، ادارات و شرکت ها
آدرس: بلوار شهید محلاتی - نبش ۲۲ بهمن
۰۹۱۵۱۶۰۰۱۵۸ - ۳۲۴۳۹۶۱۳ - ۳۲۴۳۹۶۱۴ ابوالفضل خزیمه نژاد

اطلاعیه بخشودگی جرایم مالیاتی

مؤدیان محترم مالیاتی

هنوز هم می توانید از فرصت بخشودگی جرایم مالیاتی استفاده نمایید

در صورت واریز بدهی مالیاتی خود تا پایان آبانماه سال جاری برای واحدهای تولیدی ۹۸ درصد و غیرتولیدی ۹۶ درصد جرایم مالیاتی قابل بخشش بخشوده خواهد شد. همچنین مواردی که یک ماه از ابلاغ برگ قطعی آنها نگذشته باشد، در صورت واریز بدهی مشمول بخشودگی ۱۰۰ درصد جرایم قابل بخشش خواهند شد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی خراسان جنوبی (مرکز ارتباط مردمی و پاسخگویی تلفنی ۱۵۳۷)

دیجگاه خوانندگان

پيام رسان های اجتماعى ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۳۰۰۰۳۰

با سلام به روزنامه مردمی آوا یکی از وظایف مهم شما در قبال مردم استان تنویر افکار عمومی هست و این به آن معنا نیست که شما فقط خبررسانی کنید باید در موقعیت های مختلف اطلاعات جامعه را نسبت به مسائل بالا ببرید و ابعاد مختلف آن را برای مردم روشن کنید چطور می شود که شما تیر می زنید فلان نماینده در مجلس در خصوص فلان موضوع نطق کرده است اما ابعاد و فواید و یا عوارض آن را نمی زنید شما روزنامه ها به راحتی ذهن مردم را تغییر می دهید و از روزنامه آوا که سال هاست اعتماد مردم را دارد انتظار می رود در این موارد بیشتر دقت کند و همانطور که همیشه با مخاطبانش صادق بوده است این بار نیز با کتر از مرزهای خودساخته به جای اطلاع رسانی تنها به نقش تنویر افکار عمومی بپردازد.در جمعی می گفتند که فلان نماینده بالاخره راه آهن را برای استان درست کرد و یا جاده ها حاصل زحمات ایشان است من هم منکر این قضیه نیستم که ایشان تلاش کرده اما چه کسی به نتیجه رسانده و چه کسی ان را به تاخیر انداخته یادمان نرود که به دلیل عدم آشنایی با شرایط مجلس و شاید انگیزه های سیاسی بخشی از اقدامات برخی نمایندگان نتیجه معکوس می داد نماینده ای که باید می رفت با تعامل فلان مجوز را می گرفت پشت تریبون می رفت و به جای اظهارات منطقه ای کلی نطق سیاسی می کرد و وزیر یا مسئول مربوطه را می کوباند بعد انتظار داشت که مسئول مربوطه هم ضمن تشکر کار را انجام دهد و بدون اینکه جامعه متوجه شود کارها همچنان عقب می افتاد خدا حفظ کند شیخ موسی قربانی نماینده قدیم قاین را که آنچنان به ظرافت امور مردم را پیگیری می کرد که با وجود گرایشات سیاسی قوی در او هیچ وقت مسائل مردم و منطقه اش قربانی مسائل سیاسی و جناحی اش نمی شد لطفاً ضمن پرداختن به این موضوعات در کنار انتشار اخبار خود در خصوص معیار های یک نماینده خوب نیز مطلب چاپ کنید تا بیشتر با این مقوله تخصصی آشنا و مردم نیز با چشم بازتر انتخاب کنند.

ارسالی به تلگرام آوا

خبر ویژه

معمای حضور لشکر ۳۰ گرگان در تاسیسات سابق پادگان بیرجند

مهدی آبادی- امیر غفاری فرمانده لشکر ۳۰ گرگان با بیان اینکه جابه جایی یگان های نظامی براساس مصوب نیروهای کل مسلح انجام می شود گفت: با توجه به سخنان مقام معظم رهبری تهدیدات شرق از غرب کشور مهم تر است و نیروهای مسلح مثل همیشه در اطاعت از فرمانده کل قوا تردید نمی کنند.
براین اساس با توجه به مصوب ستاد کل نیروهای مسلح از شهریور ۹۷ تعدادی از یگان های مرزی برای امنیت بیشتر و رفع تهدید مستقر شدند که برای هدایت این یگان ها نیز به استقرار ستادی در مرکز استان بود.
به گفته وی در ابتدا لشکر ۱۷ این وظیفه را برعهده داشت و از ۹۷/۵/۱ تا ۹۷/۵/۸ دامه ماموریت بر عهده لشکر ۳۰ گرگان قرار گرفت.
وی با بیان اینکه حضور نیروهای مسلح باعث آرامش خاطر مردم می شود، عنوان کرد: ماموریت های سازمانی زمان شروعی دارد اما خاتمه آن با توجه به شرایط و وجود تهدیدات در منطقه است.
غفاری تصریح کرد: با توجه به اینکه دشمن (داعش) در عراق و سوریه توسط منافقان حرم، حشمانبعبی و ... تقریباً شکست خورده، عناصری از آن ها به افغانستان کوچ کردند ستادکل نیروهای مسلح به ارتش جمهوری اسلامی برای پیشگیری از خطرات احتمالی ماموریت داد و ارتش همراه با مرزبانی استان در مرز مشترک با افغانستان حضور دارد و ماموریت خود را به خوبی انجام می دهد وی با بیان اینکه مسئولان حضور یگان های ارتش را به نفع امنیت منطقه می دانند، گفت: ۲۱ هکتار از اراضی سابق پادگان بیرجند با کاربری مسکونی، بهداشتی و- در اختیار ارتش است که محل استقرار لشکر ۳۰ نیز جزه همین ۲۱ هکتار می باشد.
زمین خیابان ارتش که در اختیار لشکر ۳۰ قرار دارد یک واحد ستادی می باشد و در آن واحدها تجهیزات جنگی نگهداری نمی شود و شهروندان در این باره دغدغه نداشته باشند.

هم استانی ها اصول ایمنی را هنگام نصب بخاری رعایت کنند

غلامی- هاشمی مدیرعامل شرکت گاز با اشاره به سرد شدن هواد ار استان ، درباره استفاده از وسایل گرمایشی بدون در نظر گرفتن مسائل ایمنی هشدار داد.وی از مشترکان گاز خواست قبل از راه اندازی وسایل گاز سوز، پس از حصول اطمینان از باز بودن مسیر دودکش و وجود کلاهک H شکل، با استفاده از شیلنگ و بست استاندارد اقدام به اتصال بخاری استاندارد به شیر گاز نموده و محلهای اتصال به شیر و نیز وسیله گازسوز را برای اطمینان از عدم نشت گاز، با کف صابون امتحان نمایند.

آمارهای تکان دهنده استاد جامعه شناسی دانشگاه از؛

هر اس زیرپوست شهر بیرجند

احساس مرزی بودن ۴۵ درصد؛ ناامنی اجتماعی ۶۰ درصد؛ بی اعتمادی عمومی ۶۷ درصد؛ ناامنی اقتصادی ۷۳ درصد و ...

امین جن - بیرجند در سال های اخیر پس از تشکیل استان و در کنار خشکسالی های چندین ساله ، مصائب بسیاری را متحمل شده و مسائل مختلفی زندگی مردم آنرا تحت الشعاع خود قرار داده است. برای بررسی کارشناسی و دقیق وضع جامعه شهری مرکز استان از دیدگاه جامعه شناسی، با یکی از اساتید مطرح دانشگاه بیرجند گفتگو کردیم .
دکتر آخوندی در ابتدای سخنان خود با بیان اینکه ابتدا بهتر است منشا تضاد ها در جامعه را بررسی و سپس به تدریج به دیگر مسائل بپردازیم وی درپاسخ به سوالی درباره چرایی نبود انسجام فرهنگی واجتماعی در شهر بیرجند می گوید : در یک جامعه وقتی دو گروه براساس منافع یا شرایط و ... رو رو روی یکدیگر قرار می گیرند ، تضاد رخ داده است. به عنوان مثال اقتصاد ، قدرت ، سن ، جنسیت ، فرهنگ و حتی دین می توانند ایجاد کننده تضاد میان افراد جامعه باشند.

چند گانگی و دوگانگی فرهنگی، از منشا‌های مهم تضاد است

وی با اشاره به اینکه فرهنگ نیز در تعریف خود به مجموعه چهار عنصر هنجارها، ارزش ها، باورها و آداب و رسوم تقسیم می شود ، اضافه می کند: هر کدام از این موارد هم می توانند باعث گروه های مختلف جوامع شوند.
استاد جامعه شناسی دانشگاه بیرجند ادامه می دهد: یکی از منشا‌های مهم تضادها نیز چند گانگی و دوگانگی فرهنگی است که در جامعه نمود پیدا می کند.کثر آخوندی با بیان اینکه نوع جامعه (شهری یا روستایی) یکی دیگر از منشا‌های تضاد است ، می گوید : تازمانی که افراد هر کدام از این جوامع در جای خودشان باشد این تضاد پنهان است اما وقتی این دو کنار یکدیگر قرار می گیرند ، تضاد نمود آشکار پیدا می کند.

ما به طور غیر قابل کنترلی در گیر شبکه های اجتماعی هستیم

وی با اشاره به تفاوت سنی اقشار مختلف جامعه و تضاد سنی افراد ، اظهار می کند : به عنوان مثال تقابل جوانان و پیرمردها در جامعه نوعی از این تضاد است که اگر همراه دیگر انواع تضاد نیز شود ، این موضوع را بسیار برجسته تر می کند.این استاد دانشگاه اضافه می کند : گاهی در جامعه احساس می شود منافع یک گروه پر جنب و جوش در مقابل یک گروه خسته و ناتوان و کم تحرک قرار می گیرد که باعث ایجاد تضاد و تقابل می شود.آخوندی با اشاره به اینکه منشا تضاد ممکن است ورود فرهنگ بیگانه باشد ، تصریح می کند : متأسفانه ما به طور غیرقابل کنترلی درگیر شبکه های اجتماعی هستیم که همین مورد جامعه را دچار آسیب های جدی می کند.وی با بیان اینکه کاهش انسجام اجتماعی و بی تفاوتی نشین روز به روز فقیر تر می شوند و در شهر نیز به چشم بیگانه به آنان نگاه می شود. ضمن اینکه همین مسئله باعث افزایش فاصله طبقاتی بین مردم به عنوان مثال در شمال و جنوب شهر می شود.

مسئولان به جای خاموش کردن مشکل مهاجرت، آن را شعله ور می کنند

این استاد دانشگاه با اشاره به خشکسالی های چندین ساله خراسان جنوبی و مشکلاتی که برای مردم ایجاد کرده است ، می گوید : وضع به گونه ای شده که خشکسالی امان مردم را بریده است و واقع شغل و کاری برای مردم در دسترس نیست.
دکتر آخوندی تصریح می کند : در این شرایط بسیاری از افرادی که به دلیل خشکسالی و موارد ایچ‌جینی دچار مشکل شده‌اند، بهترین راه چاره برایشان مهاجرت است.وی با بیان اینکه موضوع مهاجرت گریبان گیر استان ما است ، اضافه می کند : متأسفانه در این بین مسئولان، آتش را شعله ور تر می کنند و گویا کسی به دنبال خاموش کردن آتش نیست.
استاد جامعه شناسی دانشگاه بیرجند در

درصد مردم از لحاظ فرهنگی احساس نا امنی می کننداین ناامنی به این معناست که احساس می کنند ارزش ها ، عقاید ، هنجارها و ... آنان در خطر افتاده است.این استاد دانشگاه با بیان اینکه بخش دیگری از این بررسی نشان داد ۷۳ درصد مردم از لحاظ اقتصادی احساس ناامنی می کنند

که ناشی از ترس از دست دادن شغل و مشکلات معیشتی و ... است ، ادامه می دهد: علاوه بر این ۶۰درصد مردم احساس

کسی که مهارت ندارد، به

حاشیه نشینی رو می آورد

دکتر آخوندی با اشاره به امکانات داده شده



اقتصاد ، قدرت ، سن ، جنسیت ، فرهنگ و حتی دین می توانند ایجاد کننده تضاد باشند*۶۴ درصد از مردم بیرجند می ترسند خود حاشیه نشین شوند!*
گاه‌ها به نظر می رسد نوعی حرکت عمدی برای عقب نگه داشتن استان در جریان است.*
افراد پولدار به شهرهای دیگر و روستاییان به مرکز استان می آیند و به تدریج شهر حالت شهری خود را از دست می دهد

ناامنی اجتماعی دارند و نگران مسائلی چون دزدی و امانت‌ها هستند.

و ... ، معتقد است باید در کنار این موارد امکانات زندگی و انگیزه های ماندگاری در روستا را ایجاد می کردیم ولی حالفقط با بردن بخشی از امکانات ، انگیزه مهاجرت

را صد برابر کرده ایما وی با بیان اینکه فردی که از روستا به شهر می آید مهارت و تخصص ویژه ای ندارد و بواسطه آن که درآمد پایینی دارد ، به حاشیه نشینی رو می آورد ، می افزاید : در شهر نیز فقط با مهارت و تخصص کار می دهند و با قواعد روستایی متفاوت است.همین تفاوت ها نیز باعث می شود شرایط بدتر از قبل شود و دیگر حتی فرد توان برگشت به اوضاع قبل را هم ندارد.

سست شدن تمام پایبندی ها

از جمله تبعات حاشیه نشینی

وی ادامه می دهند : در چنین اوضاعی به عقیده ی جامعه شناسان ، تمام پایبندی ها اعم از اخلاقی، اجتماعی، فرهنگی، مذهبی و... نیز سست می شودو به تدریج جرم و جنایت در جامعه ای که حاشیه نشینی دارد، افزایش می یابداین استاد دانشگاه می افزاید:اینگونه است که قشر مهاجر و حاشیه

نشین روز به روز فقیر تر می شوند و در شهر نیز به چشم بیگانه به آنان نگاه می شود. ضمن اینکه همین مسئله باعث افزایش فاصله طبقاتی بین مردم به عنوان مثال در شمال و جنوب شهر می شود.

در بیرجند شناس مهاجرت معکوس روستاییان حاشیه نشین وجود دارد

دکتر آخوندی ، وجه تمایز شهر بیرجند به عنوان مرکز استان با دیگر شهرهای مهاجر پذیر را امکان برگشت پذیری مهاجران می داند و می گوید : به این دلیل که بیشتر کسانی که به بیرجند مهاجرت می کنند از روستاها یا شهرهای اطراف هستند ماگر وضع مطلوب در روستاها ایجاد شود ، به محل قبلی خود بر می گردند و پیشه خود را از سر می گیرنداما وقتی همین افراد به شهرهای دورتر می روند امکان بازگشت آنها خیلی کم می شود.

۷۶ درصد از مردم بیرجند از لحاظ فرهنگی احساس ناامنی می کنند

وی به تحقیق اخیر خود درباره بیرجند اشاره می و می گوید : طبق بررسی های ما ، ۷۶

۳

یکشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۸ @ شماره ۴۴۸۳

آمار ضرب جنوب

اینکه یکی دیگر از منظرهای تضاد در جامعه ، موضوع طلاق است که افزایش تامل برانگیزی داشته است ، ادامه می دهد : منشا برخی تضادها از درون خانواده هاست که باعث می شود در نحوه گفتمان بین افراد نیز تاثیر بگذارد.

مهاجران تلاش می کنند

هویت اولیه خود را حفظ نمایند

این استاد دانشگاه بخشی از دلیل دسته

به مرز ها رسیدگی شود تا انگیزه دفاع و ایستادگی در بین مردم ایجاد شود.نیز اگر مرز خالی شود ، با هیچ اسلحه ای نمی توان آن را نگهداشت.

به شهرهای استان نیز باید با

دید مرزی و امنیتی رسیدگی شود
آخوندی با بیان اینکه علاوه بر روستاهای مرزی ، باید به شهرها نیز رسیدگی شود ، می گوید : خود بیرجند نیز به دلیل اینکه منطقه ای مهم و راهبردی است نیاز به توجه دارد .ولی متأسفانه فقط ایجاد ناامیدی شده است.وی با بیان اینکه کسانی که از شهرها و روستاهای دیگر وارد بیرجند می شونددیگر آن علقه و وابستگی را نسبت به آن نخواهند داشت، می گوید: به نظر می رسد برخی در تلاش اند ترکیب جمعیتی شهر را بهم بزنند که باید حتی با دید امنیتی به این مسائل نگاه کرد.وی با اظهار تعجب از وعده های توخالی مسئولان که هیچ عملی در پی ندارد ، می گوید : گاه بنظر می رسد این نوع حرکت ها به عمدی یا از سر لیج و لجبازی و برای عقب نگه داشتن مرکز استان! است.

در بیرجند به عنوان مرکز استان هیچ کار چشمگیری انجام نشده است

وی با بیان اینکه برخی عوامل گویای آن است که انگار تمایلی به کار در بیرجند و استان نیست ، تصریح می کند: به نظر بنده حقیقتا با اینگونه عملکرد ها و رفتارها ، در حق مردم خیانت می شود. این استاد دانشگاه با بیان اینکه رفتار برخی مسئولان اگر عمدی باشد، مطمئنا ناشی از جهالت و کوتاهی به معنای واقعی کلمه است، ادامه می دهد:مورد کاهش جمعیت بیرجند موضوعی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن رد شد.حتی در میزان پذیرش دانشجو نیز شاهد کاهش شومدشکلی ایجاد نمی کنداما اگر این عوامل را تشدید کنیم، می توانند منشا خطر باشند.دکتر آخوندی با بیان اینکه این شرایط بیشتر بعد از تشکیل استان و مرکزیت اطراف شهر ، ترس از نداشتن و نگران عوالب اقداماتی در حوزه روستایی استان مشاهده می شود که می تواند در بازگشت مهاجران به روستاهای خود نقش مهمی داشته باشد.

دسته شدن مردم در شهر بیرجند را مهاجرت از روستاها به شهر دانسته و می گوید: مهاجران در تلاش هستند هویت اولیه خود را حفظ نماینداین مورد اگر مدیریت شودمشکلی ایجاد نمی کنداما اگر این عوامل را تشدید کنیم، می توانند منشا خطر باشند.دکتر آخوندی با بیان اینکه این شرایط بیشتر بعد از تشکیل استان و مرکزیت اطراف شهر ، ترس از نداشتن و نگران عوالب اقداماتی در حوزه روستایی استان مشاهده می شود که می تواند در بازگشت مهاجران به روستاهای خود نقش مهمی داشته باشد.

نوعی رقابت کاذب در عزاداری های مرکز استان به چشم می خورد

استاد جامعه شناسی دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود به نبودیکپارچگی عزاداری ها در بیرجند اشاره و می گوید : در بیرجند تقریباً هیچکس حاضر نیست با هیئت دیگر، یکی شود. تلاش هایی هم شد ولی این مهم تحقق نیافت.

آخوندی با بیان اینکه مسئله مطرح شده به فرهنگ عزاداری در بیرجند می گردد که متأسفانه نوعی از رقابت کاذب در آن به چشم می خورد ، می افزاید : این موضوع به آسیب شناسی جدی نیاز دارد و در گذشته نیز مواردی از این دست وجود داشته است.ضمن آنکه بخشی از آن به مهاجرت افراد به بیرجند و تلاش آنان برای حفظ هویت خود بر می گردد که باعث ایجاد حسینه ها و هیئت های زیادی به نام روستاهای گوناگون در شهر شده است.

مرز خالی شود ، با هیچ اسلحه ای نمی توان آن را نگه داشت

وی به مقاله ای علمی که چندی پیش با همکاری خود باموضوع «نقش استراتژیک بیرجند از لحاظ جمعیتی و تاثیری که روی امنیت شرق کشور می گذارد» اشاره و می گوید : اگر جمعیت موجود (بیرجندونقاط داشته باشد، می گوید : در زمان حاضر در بیرجند دو عنصر از این موارد دچار مشکل شده است.آخوندی با بیان اینکه به جای فرهنگ مشترک ، در جامعه تضاد داریم ، تصریح می کند : نتیجه ی این مسئله ، احساس ناامنی فرهنگی مردم است.وی می افزاید: روابط اجتماعی ، حتی در سطح خانواده کاهش پیدا کرده است.وی با بیان تدریج مسئولان به این نتیجه رسیدند باید

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۲۴۵۸۲ - شماره: ۰۳۲۲۲۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعى: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۴۴۳۰۰۰۳۰

سلام آوای عزیزبا توجه به شروع فصل بارش وهشدارهای هواشناسی در خصوص سیل و افزایش سطح آب رود خانه ها لطف کنید در خصوص مسئله و مشکل دیرینه مردم موسی بن جعفر(ع) که منازل آنها دقیقاً در حاشیه و چسبیده رودخانه (پل موسی بن جعفر) واقع شده و هر لحظه احتمال ریزش در رودخانه را دارد از نزدیک یک گزارش تهیه کنید و به این مسئله رسیدگی کنید.

ارسالی به تلگرام آوا

سلام خدمت آوا، ممنون از جناب شهردار و مسئولان مربوطه که این قدر به بحث پاکیزگی معابر سایت اداری قسمت مسکن مهر اهمیت میدن، ظاهراً این قسمت از شهر چون تو بندشون نیست خدمات شهری صرف است.
ارسالی به تلگرام آوا
سلام خدمت آوا، ممنون از جناب شهردار و مسئولان مربوطه که این قدر به بحث پاکیزگی معابر سایت اداری قسمت مسکن مهر اهمیت میدن، ظاهراً این قسمت از شهر چون تو بندشون نیست خدمات شهری صرف است.
ارسالی به تلگرام آوا
سلام خدمت آوا، ممنون از جناب شهردار و مسئولان مربوطه که این قدر به بحث پاکیزگی معابر سایت اداری قسمت مسکن مهر اهمیت میدن، ظاهراً این قسمت از شهر چون تو بندشون نیست خدمات شهری صرف است.
ارسالی به تلگرام آوا

از میان نامه های رسیده

با سلام و احترام. این متن را با قلبی پر از درد و اندوه تقدیم به آنهایی می کنم که معنای درد محرومیت، خدمت بی منت و صداقت در کار را چشیده و لمس کرده اند. این بیان دلنشین خواهری است که با دستان پینه بسته خانواده کارگری بزرگ و در سال ۱۳۶۲ در حالی که غم اسارت برادرش را در دل داشت مامای واقعی آن کویر پر از مهر و محبت و حق شناس شد او در غروب

اربعین حسینی۲۷ مهر ۹۸ درحال رفتن به مسجد بایک نوجوان موتورسوار بی احتیاط مورد برخورد می کند و به خاطر نبودن راننده آمبولانس در معنن قلعه زری، توسط همسرش با ماشین شخصی تا سرچاه عمرای منتقل و از آنجا توسط آمبولانسی که از مازان برای انتقال می آمده به خوسف منتقل و در خوسف بعد از توقف و کار اداری که در مقابل حفظ جان انسان ضرورتی نداشته، دوباره آمبولانس تعویض و جسم بی جان خواهر مظلومه به اورژانس بیرجند در حالی منتقل می شود که متأسفانه علائم حیاتی برای این زحمتکش بی ادعا باقی نمانده بود. آری خواهرم ۲۸ سال به محرومترین انسان های باصفا، در تورتین نقطه محروم این استان خدمت کرد و بر اثر سهل انگاری مسئولان دست اندرکار، جان خود را با گناشتن دو فرزند۱۶و ۱۹ساله از دست داد. مسئولان محترم، آیا آمبولانس در ایام تعطیلات درنقطه دور بدون امکانات بایدی راننده باشد؟ آیا مصدوم با آن وضع حتی چندثانیه برای ماندن نفسش هم خیلی مهم است، باید دنبال تشرفیات بی مورد اداری و تعویض آمبولانس بود؟ یا بس انک زحمت کش بی ادعا در نقطه کویر بود که جان هزاران انسان را با دستان وشوگرفته بدون منت نجات داد او همکار خودتان با دستای شفافبخش در خدمات درمانی و بهداشتی این شهرستان و استان بود. با وجدان خودتان تقاضوت کنید و جواب خدا و مردم منطقه را ببندید که برای درماش چه کردید؟ ای کش توفیق حضور در تشییع جنازه اش را می داشتید و باچشمان خود می دیدید که مردم حق شناس به پاس خدمات ارزشمند بی ادعایش چه کردند؟ همه سوختند؛ چون شععی را از دست دادند که هر موقع شبانه روز به او زنگ می زدند گوشش معمولی اش آماده هر گونه خدمت در هر زمان بود.مرخصی، و یا نیستم. برایش معنایی نداشت. فقط خدمت و جان انسان ها برایش مهم بود نه چیز دیگر. مسئولان عزیز لطفاً سری هم به مردم محروم و ولایتی آن منطقه زبند و خودتان برسید که ربا به رضائی ۵۲ ساله که بود؟ در آن ديار چه کرد؟ و چنانچس چطور از دست رفت؟ به خاطر رضای خدا و اینکه دیگر شاهد این گونه سهل انگاری ای بی تفاوتی ها در مقابل جان انسان ها نباشیم. بد نیست پیگیری این درد دل های من زجرکننده باشید.

ومن ... توفیق

رزمنده، آزاده و جانباز غلامرضارضائی برادر مرحومه ربابه رضائی

رزمنده، آزاده و جانباز غلامرضارضائی برادر مرحومه ربابه رضائی

مشارکت ۹۷ درصد مشترکان برق خراسان جنوبی در حذف قبوض کاغذی

صدوسیما-۹۷درصد مشترکان برق خراسان جنوبی، در طرح حذف قبوض کاغذی مشارکت کردند. بخشایی، معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع نیروی برق استان گفت: طرح حذف قبوض کاغذی با عنوان قبض سبز ابتدای سال از سوی وزارت نیرو پیشنهاد و دریافت شماره تلفن همراه مشترکان از اردیبهشت امسال آغاز که در این خصوص از چند روش شامل ثبت شناسه قبض و شماره همراه مشترکان از طریق وب سایت شرکت برق، تماس با شماره ۱۲۱ و ارسال شناسه قبض از طریق سامانه پیامکی ۱۰۰۰۶۰۰۰ استفاده شد.

۱۳ آبان، کلیدرمز جنایات آمریکا واستکبار جهانی

صدوسیما- نماینده ولی فقیه گفت: یوم... ۱۳ آبان، جنایات آمریکا و استکبار جهانی را آشکار کرد. آید... عبادی در دیدار با اعضای ستاد برگزاری مراسم یوم... سیزدهم آبان افزود: ۱۳ آبان یک جریان معمولی نیست بلکه شناسنامه ای است که هویت استکبار را آشکار می سازد. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان هم با بیان اینکه یوم... ۱۳ آبان متعلق به قشر خاصی نیست و مربوط به تمام ملت است، گفت: راهپیمایی ۱۳ آبان در ۳۰ نقطه استان برگزار می شود.

مسیرهای راهپیمایی ۱۳ آبان

گروه خبر- به گزارش شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی راهپیمایی ۱۳ آبان در استان بدر بیرجند روز دوشنبه رأس ساعت ۹ از میدان ابوتر آغا شروع و در مسیر خیابان ارتش، خیابان پاسداران و میدان قفس ادامه می یابد. همچنین مسیر راهپیمایی در سایر شهرها به شرح زیر است: در قاین از میدان امام خمینی (ره) به طرف میدان طالقانی، خیابان مصلی، مصلی نماز جمعه و همچنین در نهبندان از گلزار شهدای گمنام به طرف بلوار معلم، چهاره معلم، میدان بسیج و مصلی امام علی (ع)، در زیر کوه از سه راهی جهاد به طرف بلوار امام رضاع) و میدان آیت... فقیه و در بشرویه در مسیر خیابان های میدان اصلی شهر، بلوار انقلاب، میدان امام خمینی(ره) برگزار می شود که شروع مراسم در این شهرستان ساعت ۹ صبح خواهد بود. در طبس مسیر راهپیمایی از میدان امام خمینی (ره) به طرف خیابان شهید محمد منتظری و مصلی نماز جمعه و در سرایان از میدان قفس، خیابان امام خمینی (ره)، گلستان طالقانی و حسینیه سیدالشهداء رأس ساعت ۱۰ صبح برگزار می شود. همچنین مسیر راهپیمایی در خوسف از میدان امام خمینی (ره) به طرف بلوار شهیدبهبشتی، میدان شهیدقهرمان، خیابان شهید مطهری و هیئت حسینی و در سریشه در مسیر میدان ۱۳ آبان، میدان طالقانی، میدان امام خمینی (ره) و مهدیه خواهد بود که شروع راهپیمایی در این شهرستانها ساعت ۹:۳۰ صبح است. در درمیان مردم می توانند از ساعت ۸:۳۰ صبح در میدان امام رضاع) حضور به هم رسانند و در مسیرهای میدان ابوتر، خیابان راهداران و هنرستان کار و دانش راهپیمایی کنند همچنین در فردوس مسیر راهپیمایی از میدان ۱۵ خرداد به طرف خیابان شهید مدرس، خیابان ورزش و استادبوم شهید درخشان رأس ساعت ۸:۴۵ صبح خواهد بود.

ورزشی

مدال رنگی در دستان بیماران خاص

فارس- در مسابقات قهرمانی بیماران خاص کشور، ورزشکاران استان خوش درخشیدند. در این رویداد ورزشی پرتیا کندلخانی در رشته شطرنج دختران بر سکوی قهرمانی قرار گرفته، امیرجواد شفیعی در رشته دارت نایب قهرمان شد و امیرحسین ناغمی نیز مقام سوم رقابت های تینیس روی میز را به دست آورد. مسابقات قهرمانی ورزشی بیماران خاص کشور با شرکت ۱۵۰ ورزشکار نونهال و نوجوان دختر و پسر به میزبانی شهرستان راسر برگزار شد.

صبح پاییزی مسئولان در مزرعه زعفران

ارزشمندی است که با یک بار کشت پنج تا ۱۰ سال برداشت می شود به طوری که ارزش اقتصادی و قیمت یک کیلوگرم زعفران بیش از چهار تن گندم است و ظرفیت اشتغالزایی



روانه برای ۲۰۵ نفر را دارد. کریمی، فرماندار قاین هم با بیان اینکه این شهرستان پایتخت معطرترین و باکیفیت ترین طلای سرخ دنیا و دو محصول راهبردی زعفران و زرشک است، گفت: تولید ۹۰ تا ۹۳ درصد مجموع تولید جهانی زعفران و ۹۵ درصد تولید جهانی زرشک به ایران اختصاص دارد و همچنین ۹۵

ارزش اقتصادی بالای محصول زعفران

قوسی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، نیز گفت: کاشت محصولات راهبردی از جمله زرشک، زعفران و عناب مختص این استان و متناسب با اقلیم این منطقه است. وی با اشاره به ارزش و اهمیت کاشت زعفران، تبیین کرد: زعفران محصول کم آب بر و

در نشست منطقه ای هماهنگی و نظارت بر پروژه های مقابله با گرد و غبار مطرح شد:

خراسان جنوبی اولویت مبارزه با گرد و غبار

به تقویت مدیریت منابع آب کمک خواهد کرد.

درگیری ۳۰ میلیون هکتار

معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور هم در این جلسه گفت: ۳۰ میلیون هکتار از مساحت کشور با گرد و خاک درگیری دارد. وی افزود: نشست زمین موجب می شود که برای آنها باید شغل پایدار ایجاد شود، تاکید



کرد بیش از سه میلیارد مترمکعب کسری مخزن در استان داریم و علاوه بر این تغییر کاربری نسبتا گسترده در حوزه کشاورزی باعث شده کانون های فرسایش بادی رو به افزایش باشد. وی با اشاره به اینکه در دهه اخیر حدود ۵۴ درصد کانون ها افزایش داشته است، ادامه داد: باید ببینیم چیدمان توسعه را به چه شکل انجام دهیم تا علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار، با این وضع مقابله کنیم. اکبری ضمن تاکید به همکاری دستگاهها و پشتیبانی مراجع تصمیم ساز، تاکید کرد: سندسازگاری با کم آبی تدوین و مصوب شده است که اجرای این سند

وجود ۳۵ کانون بحرانی

گرد و غبار در استان

مدیر کل حفاظت محیط زیست نیز با بیان

وجود نخواهد داشت. تجربی با بیان اینکه قنات ها در گذشته کار تعادل بخشی را انجام می دادند و در سال های که آب نیز نبود به میزان تعادل بخشی آب به کشاورزان داده می شد، با ابراز تاسف از این که با آمدن موتور پمپها کشاورزان توانستند آب از زیر زمین بکشند افزود: تعادل بخشی را فراموش کردیم و آب های زیرزمینی تخلیه شند. وی یادآور شد: در مناطق کوهی چون میزان بارش ها کم و تعدیل تا جایی پشت سر آن اتفاق نیفتاده شاهد نشست بیشتر سطح زمین هستیم.

حاکمیت نیز باید بسته هایی را به کشاورزان پیشنهاد دهند که بتوانند بهره موری آب را افزایش دهند. گفت: ۳۰ میلیون هکتار مساحت کشور درگیر پدیده گرد و خاک است که ۵ میلیون هکتار آن بحرانی است. وی یادآور شد: باید کاری کنیم که پدیده گرد و غبار از تهدید به فرصت تبدیل شود. وی خاطرنشان کرد: در این راستا منابع مالی به اندازه کافی هست و هنر ما است که این کار را درست انجام دهیم و نباید تا جایی پیش برویم که هر سال برای گرد و خاک منابع مالی زیادی هزینه شود.



پنجمه ۱۲ آبان ۱۳۹۸ شماره ۴۴۸۳

آغاز برداشت «باقوت سرخ» در خراسان جنوبی

فارس- رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: برداشت انار از چهار هزار و ۴۳۲ هکتار از باغ های زیرکاشت این محصول در استان آغاز شد. قوسی با اشاره به اینکه فصل برداشت انار از اواخر مهر آغاز می شود و تا اوایل آذر ادامه دارد بیان کرد: به باغداران انار توصیه می شود حتما تا انتهای نیمه نخست آبان کار برداشت محصول را به پایان برسانند تا متحمل زیان ناشی از سرمازدگی احتمالی انار نشوند.

۱۹ آبان، آخرین مهلت شرکت در نمایشگاه استانی کتاب

غلامی- ناشران، کتابفروشی ها و نمایندگان های انتشارات متقاضی شرکت در سیزدهمین نمایشگاه بزرگ کتاب خراسان جنوبی تا نوزدهم آبان برای نام نویسی مهلت دارند. معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ناشران، کتابفروشی ها و نمایندگان های انتشارات متقاضی شرکت در این نمایشگاه ۱۱ تا ۱۹ آبان مهلت دارند با مراجعه به سایت www.icfi.ir (موسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران) برای ثبت نام اقدام کنند.

تداوم مهاجرت وحاشیه نشینی در استان، سکونت مردم در بافت های ناآرام آمد

تسنیم- معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری از تداوم مهاجرت وحاشیه نشینی در استان خبر داد و گفت: مردم پس از مهاجرت در بافت های ناآرام سکونت می کنند. وحدانی نیا در روز در کارگروه پیشگیری از بافت های ناآرامی در استان اظهار کرد: وزارت کشور در ۳۱ استان از هر استان یک شهرستان محروم را شناسایی کرده که از خراسان جنوبی، نهبندان به عنوان اولویت شناخته شده است و برنامه ها با اولویت قرار دادن نهبندان باید اجرا شود و شهرستان های مرزی اعم از درمیان و زیرکوه از دیگر اولویت های اجرای این برنامه ها است. بیجاری، معاون برنامه ریزی جهاد کشاورزی هم در این جلسه با بیان اینکه دبی آب از سال گذشته که ۶۰۰ متر مکعب بوده امسال به ۲۰۰ متر مکعب رسیده است اظهار کرد: ۶ هزار و ۲۵۲ رشته قنات در استان در روستاها وجود دارد که در برخی از روستاها قنات تنها منبع آب شرب، کشاورزی و دامداری است. مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری نیز اظهار کرد: با پیگیری های اخیر استاندار و اقداماتی که در این حوزه برای توانمندسازی شهرستان های کمتر توسعه یافته که با بحران مهاجرت مواجه هستند طبق پیگیری هایی انجام شده موفق شدیم تقاض نامی با نهادهای حمایتی انعقاد کنیم تا معین اقتصادی برای شهرستان های خراسان جنوبی باشند. عالیخ حاجوی با بیان اینکه بنیاد برکت معین اقتصادی شهرستان نهبندان است و قرار است الگوی قلمه گنج در این شهرستان محقق جمعیت در این شهرستان مورد توجه است.

اخبار کوتاه

* رئیس جهاد کشاورزی سریشه از تولید سالانه ۵۲ تن زعفران در این شهرستان خبر داد و گفت: ارزش تولیدات سالانه این محصول ۱۷۵ میلیارد ریال است.
* مدیرعامل سازمان آتش نشانی بیرجند گفت: ۱۲۵ حریق و حادثه توسط نیروهای آتش نشانی بیرجند در یک ماه گذشته امداد رسانی شده است.
* رئیس ستاد اقامه نماز از اجرای طرح «سلامت معنوی» ویژه پرستاران خبر داد و گفت: این طرح در تمامی بیمارستان های استان اجرایی می شود.

مرکز خرید و فروش خطرند
با داشتن خط رند همیشه در یادها بماند

۰۹۱۵ ۱۶ ۱۴	۰۹۱۵ ۱۶ ۹۰۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۳۳۳۶
۰۹۱۵ ۱۶ ۷۱۲	۰۹۱۵ ۱۶ ۰۴۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۷۷۷۰
۰۹۱۵ ۱۶ ۱۳۱۴	۰۹۱۵ ۱۶ ۵۶۸۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۷۷۷۱
۰۹۱۵ ۱۶ ۱۳۰۴	۰۹۱۵ ۱۶ ۷۱۸۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۸۸۸۰
۰۹۱۵ ۱۶ ۷۴۲۲	۰۹۱۵ ۱۶ ۷۱۷۸	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰

تقد: حسین راه رو
اقتساط: ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۶۱۶۱

ماشین یدک
تیه و توزیع قطعات بدنه و یدکی محصولات ایران خودرو و سایپا

آدرس: بیرجند - چهارراه کارگران - مقابل بانک ملی
تلفن: ۳۲۳۱۸۲۸۲ - همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۴۴۱۷

پرده پارچه ای کرکره فلزی زبرا در طرح های متنوع و لوگوی اختصاصی مکتظریف مصور دیوارپوش، کفپوش، قرینز، پارکت، آسمان مجازی

کبابی محمد (ابوترابی)
طبخ زغالی برنج ایرانی درجه یک

کوبیده کوبیده چلو چوجه چلو پاپیون چلو بال

آدرس: بین مدرس ۴۹ و ۴۹/۱ روبروی پمپ CNG مدرس
۰۹۳۳۶۵۰۴۵۹۶۲ - ۳۲۴۳۶۹۷۹

آموزشگاه آزاد هنرستانی
هنرشناسی نیک پدین

هنرشناسی نیک پدین
هنرشناسی نیک پدین
هنرشناسی نیک پدین

۰۹۱۵۱۶۴۱۶۲۲
۳۳۲۴۳۴۱

قالیشویی و مبلیشوویی
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

یاتریس
صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده

کابینت CNC و کیوم، هایگلاس های ایرانی و چوب طبیعی
آدرس: نبش مطهری ۱۶ - گل چوب
تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹

فقط باروزی ۳۰ هزار تومان بدون پیش پرداخت

باز هم فیش‌های حقوقی اعلام نشد!
ایسنا- با وجود این که حدود یک ماه و نیم از مهلت تعیین شده برای ورود تمامی دستگاه‌ها به سامانه حقوق و مزایا و اعلام اطلاعات حقوقی کارکنان‌شان گذشته، هنوز هیچ خبری در این رابطه نیست.

ادعای درباره سهمیه بندی بنزین

یکی از اعضای کمیسیون بودجه اظهار کرد: وزارت نفت با محدود کردن سوخت‌گیری بنوعی بی سر و صدا سهمیه‌بندی را آغاز کرده در حالی که در طرح اصلی احیای کارت سوخت، هیچ نوع محدودیتی برای دارندگان کارت سوخت لحاظ نشده است.

نه "قاطع دولت به تعطیلی پنجشنبه‌ها"

فارس- معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به طرح ارائه شده در مجلس در مورد تعطیلی پنجشنبه‌ها گفت: با ادای احترام به طراحان، دولت با این طرح اعلام مخالفت کرده است.

سکه به کانال ۴ میلیون تومان نزدیک شد

هر قطعه سکه تمام، در حالی هفته را آغاز کرد که با افزایش ۳۶ هزار تومانی همراه بود و با قیمت ۳ میلیون و ۹۷۴ هزار تومان فروخته شد.

خبر خوش ستاری برای جوانان شاغل در شرکت‌های دانش بنیان

تسنیم- معاون علمی و فناوری رئیس جمهور درباره نحوه حمایت‌های معاونت علمی و فناوری از شرکت‌های دانش بنیان گفت: به صورت جدی پیگیر سربازی جوانانی که در این حوزه‌ها فعالیت می‌کنند هستیم.

«سهمیه فرزندان اساتید» وزیر بهداشت را به مجلس می‌برد

ایلنا- نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر بهداشت برای پاسخگویی به سوالات تعدادی از نمایندگان فردا در مجلس حاضر می‌شود.

ترامپ به روز سرنوشت رسید / رای گیری برای استیضاح

ترامپ برای موافق خواهند داد. سخنگوی ترامپ گفت: استیضاح تضمین شده و ما در انتظار آن هستیم.
به تازگی قطعنامه آغاز تشریفات رسمی استیضاح ترامپ با ۲۳۲ رای موافق مقابل ۱۹۶ رای مخالف در مجلس نمایندگان کنگره آمریکا به تصویب رسید.
آغاز روند تحقیقات مجلس نمایندگان در مورد این که آیا رئیس جمهور باید استیضاح شود یا نه، به مکالمه تلفنی ترامپ با ولادیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین باز می‌گردد؛ در جریان آن مکالمه دونالد ترامپ از همتای اوکراینی خواسته «لطفاً بکند» و در مورد «جو بایدن»، از نامزدهای اصلی حزب دموکرات برای رقابت در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ و پرسش که عضو هیئت مدیره یک شرکت نفت و گاز در اوکراین بود تحقیق کند در آن زمان دونالد

نمایندگان این ادعا را بی‌اساس دانسته‌اند؛ با این حال، پولسی در نامه‌ای به دموکرات‌ها گفته است برای ادامه این تحقیقات رای گیری در صحن این مجلس برگزار می‌شود تا شبهه‌های در پیشگیری از اجرای عدالت توسط دولت ترامپ نباشد.
کاخ سفید: رای به برکناری ترامپ می‌دهند/ ما آماده ایم
استفانی گریشم، سخنگوی ریاست جمهوری آمریکا اعلام کرد کاخ سفید انتظار دارد دموکرات‌ها در مجلس نمایندگان کنگره به برکناری دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده از سمت ریاست جمهوری رای موافق بدهند. نقل از اسپوتنیک - استفانی گریشم در مصاحبه با فاکس نیوز ضمن بیان این مطلب گفت: «اگر رئیس پولسی، رئیس مجلس نمایندگان بسیار واضح تصریح کرده که دموکرات‌ها در این مجلس به برکناری دونالد

انتشار محتوای تماس تلفنی ترامپ و رئیس جمهور اوکراین، دموکرات‌های مجلس نمایندگان را بر آن داشته تا در مورد امکان استیضاح ترامپ به اتهام سوءاستفاده از قدرت، تحقیقاتی را آغاز کنند. آکسیوس گزارش داد «تاسی پولسی» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا تایید کرد این مجلس در چند روز آینده برای قطعنامه‌ای رای گیری می‌کند



که به ادامه تحقیقات برای استیضاح دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور رسمیت می‌بخشد. ترامپ و سیاستمداران حامی او تحقیقات جاری در مجلس نمایندگان آمریکا را غیرقانونی دانسته‌اند و استدلال آن‌ها این است که این تحقیقات بدون رای گیری از همه اعضای این مجلس در کمیته‌های تخصصی انجام می‌شود. پولسی و دموکرات‌های مجلس

طرح مسکن ملی چه تفاوتی با مسکن مهر دارد؟

دولت دوازدهم معادل یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد مسکن احداث خواهد کرد. در واقع خود طرح، ساخت ۶۰۰ هزار واحد است.
تفاوت محل احداث مسکن ملی با مسکن مهر چیست؟
یکی از ایرادات مهم مسکن مهر این بود که از اراضی و خارج از شهرها استفاده شد که امکانات و تأسیسات زیرساختی نداشت اما در طرح اقدام ملی مکان‌یابی درون شهرها است. بر اساس طرح اقدام ملی ۱۰۰ هزار واحد مسکن در بافت‌های فرسوده شهری، ۲۰۰ هزار واحد در شهرهای جدید و ۱۰۰ هزار واحد نیز در شهرهای کوچک و با جمعیت کمتر از ۱۰۰ هزار نفر ساخته خواهد شد.

مدت زمان تکمیل طرح مسکن ملی و تحویل به متقاضیان چقدر است؟
دولت نهم زمان اجرای مسکن مهر را ۵ سال اعلام کرد و سال ۱۳۹۰ را به عنوان سال پایانی تکمیل و تحویل مسکن به متقاضیان قرار داده بود که برخی دیرتر تکمیل شد. در طرح اقدام ملی مسکن اما برنامه اصلی تکمیل و واگذاری تمام واحدهای مسکن مهر تا پایان امسال اعلام شده و زمان ساخت واحدهای جدید در این طرح ۲ سال در نظر گرفته شده است. در این طرح دیگر ساختمان‌ها ۱۰ یا ۱۵ طبقه ساخته نخواهد شد، تعداد طبقات طرح مسکن ملی در نهایت ۷ طبقه خواهد بود.

خبرآنلاین- طی روزهای گذشته طرح مسکن ملی توسط رئیس جمهور آغاز شد. این آغاز اثرات مثبتی در قیمت ملک در شهرهای بزرگ داشت و تا پیش از ۴۰ درصد از قیمت مسکن کاسته است. پیش بینی می‌شود با آغاز ارائه املاک به متقاضیان می‌توان در انتظار کاهش بیشتر قیمت ملک نیز ماند. در ذیل چند مورد از تفاوت‌های این طرح با مسکن مهر ارائه شده است.

تعداد واحدهای مسکن ملی چند تا است؟
در طرح «اقدام ملی برای مسکن» علاوه بر تکمیل ۵۰۰ هزار واحد تمام مسکن مهر و احداث ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی،

هشدار الحشدالشعبی به معترضان عراقی

سازمان الحشد الشعبی عراق ضمن استقبال و حمایت دوباره از تظاهرات مسالمت‌آمیز در این کشور، از معترضان خواست اجازه تعرض به نیروهای امنیتی و تخریب مرجعیت شیعیان و الحشد عراق را ندهند.

خواب دیده‌اند که مجلس یازدهم یکدست اصولگراست

جعفرزاده ایمن آبدی گفت: اصولگرایان خواب دیده‌اند که مجلس یازدهم یکدست اصولگرا می‌شود و آنها می‌برند اما این خواب تعبیر نمی‌شود.

به یک نفر جهت همکاری در ساندویچی نیاز مندیم.

۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲ - ۰۹۱۵۹۶۲۶۵۱۴

حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی):
استکبار جهانی نسبت به اسلام و انقلاب، از اعماق وجود کینه دارد.
راهپیمایی یوم الله
روز ملی مبارزه با استکبار جهانی
زمان: دوشنبه ۱۳ آبان ساعت: ۹ صبح
مکان: بیرجند، میدان ابوذر به سمت میدان قدس
ستاد برگزاری مراسم یوم الله ۱۳ آبان خراسان جنوبی

برادران ارجمند جناب آقایان طوقی والیاسی
مدیریت جهادی و صبورانه شمادر موبک محمدرسول ا... (ص) در شهر کامپین و ایثار و فداکاری خادمین موبک لحظاتی ماندگار از خدمت به زائران اربعین به یادگار گذاشت. ضرورت برنامه ریزی دقیق تر ستاد اربعین استان و همکاری موبک ها امکان خدمات موثرتر به زوار حسینی را نوید می دهد.
یعقوبی به نمایندگی از خادمین موبک

دنیای فرش اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)
بیرجند، بلوار شعبانیه، نبش شعبانیه ۴
۰۹۳۵۷۵۰۹۴۶۴ - ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۹۷
علی زارع ۳۲۳۱۱۷۳۱

جالب است بدانید...
در شهر بیرجند تعداد ۹ واحد آپارتمان موقوفه با یک سوم قیمت کارشناسی از طریق ثبت نام و قرعه کشی به صورت اجاره در اختیار زوجین جوان کمبضاعت قرار می گیرد.
عواید اجارات این آپارتمان ها بر اساس نیت واقفین در امور خیر هزینه می گردد.
#وقت_و_دوست_جا_دارد

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف آرایشگران و پیرایشگران مردانه شهرستان بیرجند
در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ و ۲۳ قانون نظام صنفی) بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه دعوت می شود بادر دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکسدار اتحادیه روز دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۲۷ ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ جهت شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس، شخصاً به نشانی اتاق اصناف واقع در طالقانی ۳ فرعی ۳/۸ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر عضو اصلی و ۳ نفر علی البدل هیئت مدیره و یک نفر اصلی و یک نفر علی البدل بازرس انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره:
۱- محمد حسن آراسته ۲- سید مجتبی اسلامی ۳- محمد براتی ۴- حسن حسینی ۵- علی خسروی زاندبه ۶- امین علی آبادی ۷- حجی محمد علی آبادی ۸- مهدی فنودی ۹- مهدی کفاشی
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس:
۱- سعید براتی ۲- صادق درویشی ۳- ابوالفضل کارگشا
آرمانفر - رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی طبق بخشنامه شماره ۵۸۲۰۶ مورخ ۹۵/۴/۵ و اصلاحیه آن به شماره ۱۳۴۲۵۹۲ مورخ ۹۶/۵/۲۵ در نظر دارد نسبت به تکمیل پروژه ۶۸ واحد خانه سازمانی بیرجند با زیربنای تقریبی ۹۰۰۰ متر مربع واقع در شهرستان بیرجند به نشانی: بیرجند - بلوار رجایی - خیابان مهیار - ۶۸ واحد خانه سازمانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی از طریق مشارکت اقدام نماید. لذا از کلیه سرمایه گذاران حقیقی/ حقوقی که دارای رتبه از سازمان برنامه و بودجه کشور می باشند و یا در صورت نداشتن رتبه های مذکور با معرفی مجری ذیصلاح واجد رتبه بندی فوق دعوت به عمل می آید در ساعات اداری جهت دریافت اسناد به واحد انتشارات اداره کل به آدرس: بیرجند- انتهای خیابان شهید آوینی - میدان راه و شهرسازی - روبروی صدا و سیما - اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی - ساختمان مرکزی مراجعه و اسناد ذیربط را دریافت و نسبت به تکمیل اسناد و پاکت های مربوطه طبق زمان اعلام شده در زیر اقدام و به واحد دبیرخانه اداره کل تحویل داده و رسید اخذ نمایند.
۱- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ۲- مهلت دریافت اسناد: از روز یکشنبه ۹۸/۸/۱۲ لغایت روز شنبه ۹۸/۸/۱۸
۳- مهلت بازدید از پروژه: از تاریخ ۹۸/۸/۱۲ لغایت ۹۸/۸/۱۸ از ساعت ۸ الی ۴ - **آخرین مهلت تحویل اسناد:** پایان وقت اداری روز یکشنبه ۹۸/۹/۳ - واحد دبیرخانه
۵- تاریخ و محل بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۹۸/۹/۴ در محل اداره کل راه و شهرسازی واقع در انتهای بلوار شهید آوینی - میدان راه و شهرسازی - روبروی صدا و سیما - دفتر مدیرکل
۶- پاکت ج متقاضیان در صورتی گشوده خواهد شد که صلاحیت کیفی آنها توسط کارگروه مربوطه احراز شده باشد.
۷- نحوه قرارگیری اسناد و مدارک در پاکت ها: متقاضیان سرمایه گذاری بایستی با مطالعه دقیق کاربرگ شماره ۲ (شرایط مشارکت) ، اسناد دریافتی فرم ها و مدارک لازم را طبق آن تکمیل و آنها را به همراه مدارک مورد نیاز در پاکت های شماره ۱ (پاکت ارزیابی کیفی) و پاکت شماره ۲ (اسناد فنی حقوق و مالی شامل الف و ب و ج) قرار داده و به آدرس فوق الذکر ارسال نمایند.
۸- نحوه بازگشایی پاکت ها و اعلام برنده: ابتدا پاکت های ارزیابی کیفی کلیه متقاضیان اعم از حقیقی یا حقوقی گشوده شده و توسط کارگروه واگذاری بررسی و امتیاز داده خواهد شد، سپس متقاضیانی که حداقل امتیاز مربوطه را کسب نموده باشند (حداقل امتیاز= ۶۵) ، نسبت به بازگشایی پاکت شماره ۲ و بررسی اسناد فنی و حقوقی و پیشنهاد قیمت آنها اقدام خواهد شد. تذکر: به پیشنهادات فاقد سپرده یا امضای مشروط یا محدود و به طور کلی اسناد ناقص و پیشنهادهای که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مربوطه درج گردیده است. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره اداره کل ۳۲۲۲۸۰۰۰ داخلی ۲۴۴ تماس حاصل فرمایند. آگهی فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات نیز درج گردیده است.

استفاده از مصالح مشتعل شونده و آتش زادر نما و فضاهای داخلی ساختمان مجاز نمی باشد. مبحث ۲۱ مقررات ملی ساختمان (پدافند غیر عامل)
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
www.nezam-kj.ir